
Druk Nr        /2005  

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

   stycznia 2005 r.” 

Projekt nr 2. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 
w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2005 rok w zadaniach z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych przez powiat  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), art. 12 pkt. 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 

z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz 

art. 109 i art. 119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, 

Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Włącza się do budżetu miasta Łodzi na 2005 rok dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 18 stycznia 



 2

2005 r. Nr FS10-453-21/05 (pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 21 stycznia 2005 r. znak: FN.I-30111-1/2005) w wysokości 1.000 zł

 

Powyższą dotację celową, pochodzącą z rezerwy celowej zaplanowanej 

w ustawie budżetowej na rok 2005 w części 83, poz. 21, przeznacza się na 

kontynuację pomocy uchodźcy – Panu Akhtar Mahmood (w styczniu 

2005  r.), realizowanej na podstawie art. 91–95 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) oraz rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 2000 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania pomocy uchodźcom, wysokości 

świadczeń pieniężnych, form i zakresu pomocy, trybu postępowania 

w tych sprawach oraz warunków wstrzymania pomocy lub jej odmowy 

(Dz. U. Nr 109, poz. 1160 z późn. zm.). 

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85231 – Pomoc dla uchodźców 

z przeznaczeniem zgodnym z zapisem w ww. decyzji 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Sylwester PAWŁOWSKI 



 3

Uzasadnienie 
 
 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu  miasta Łodzi 

w zadaniach z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat (projekt nr 

2). 
 

Niniejsza uchwała obejmuje włącznie do budżetu miasta Łodzi na 2005 rok dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 18 stycznia 2005 r. Nr FS10-453-21/05 w 

wysokości 1.000 zł. 

Zgodnie z zapisem w decyzji powyższe środki przeznacza się na kontynuację pomocy uchodźcy – Panu Akhtar 

Mahmood (w styczniu 2005  r.). 

 


